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Innholdsrik og godt  
vedlikeholdt enebolig i  
vakre naturomgivelser!

Velkommen til Viromdalsvegen 134! Enebolig beliggende på  
Ålvundeid med gode solforhold. Pent opparbeidet uteområde. 2 stk.  
bad renoverte bad, vaskerom og hovedsoverom oppusset og renovert  
i 2021/    2022. Varmepumpe i kjellerstue. Vedovn på stue. Pelletsovn  
under trapp. Ny varmepumpe i trappegang. Boligen er godt  
vedlikeholdt og innholdsrik med sine 3 etasjer. Gode  
parkeringsmuligheter i carport og på egen tomt. Kort vei til  
barnehage, skole, idrettsanlegg, skianlegg både slalom og langrenn  
og dagligvarebutikker. Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 553 490,‑
Selger:	 Brit Oddny Innerdal Ulvund
	 Per Ulvund

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1987
BRA‑i/  BRA Total	  183/  194 kvm
Tomtstr.:	 759.4 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 94, bnr. 33
Oppdragsnr.:	 1601240073

Erik Ulseth
Eiendomsmegler

Mobil	 993 17 191
E‑post	 erik.ulseth@aktiv.no

Aktiv Kristiansund
Nedre Enggate 5‑7, 6509 KRISTIANSUND N.  
TLF. 400 04 565
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 183 m²
BRA ‑ e: 11 m²
BRA totalt: 194 m²
TBA: 64 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 72 m² Entré, bad, bod, gang, vaskerom, soverom og stue.

1. etasje
BRA‑i: 82 m² 2 soverom, bad, gang, kjøkken og stue.

2. etasje
BRA‑i: 29 m² Soverom og stue

TBA fordelt på etasje
1. etasje
58 m² 

2. etasje
4 m² 

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 7 m² Bod

Anneks
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 4 m² Bod
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TBA fordelt på etasje
1. etasje
2 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig: Areal BRA er beregnet ut ifra innvendige mål. Areal utvendig bod og garasje  
er ikke medtatt i beregningen av areal for boligen. Boligen har 3 stk carporter. Disse er  
ikke medregnet i arealet for boligen. Carport i kjeller mot sør er ca 24m², Carport i  
kjeller mot Nord har ca et gulvareal på 35m². Carport mot vest er kun den delen med 3  
vegger oppmålt. Den har ca et areal på 31m². Luftebalkong på loft, ca 4m² og terrasse i  
1 etg, ca 58m² er oppgitt under åpent areal. Arealet er målt etter NS‑3940 og arealene  
er vurdert etter dagens bruk. Vær oppmerksom på at det er bruken av rommet på  
befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P‑ROM eller S‑ROM. Dette  
betyr at rommet både kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle  
godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for  
takstmannens valg.

Bod: Areal BRA er beregnet ut ifra innvendige mål. Areal utvendig bod og garasje er  
ikke medtatt i beregningen av areal for boligen. Arealet er målt etter NS‑3940 og  
arealene er vurdert etter dagens bruk. Vær oppmerksom på at det er bruken av rommet  
på befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P‑ROM eller S‑ROM.  
Dette betyr at rommet både kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle  
godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for  
takstmannens valg.

Anneks: Areal BRA er beregnet ut ifra innvendige mål. Areal utvendig bod og garasje er  
ikke medtatt i beregningen av areal for boligen. Terrasse er medtatt med ca 2m² under  
åpent areal. Arealet er målt etter NS‑3940 og arealene er vurdert etter dagens bruk.  
Vær oppmerksom på at det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør  
om rommet defineres som P‑ROM eller S‑ROM. Dette betyr at rommet både kan være i  
strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle  
bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
759.4 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen ligger i relativt skrånende terreng. Tomten er opparbeidet med plen med  
beplantning, asfalt, grus og belegningsstein. Parkering
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